
Koncertų salė LATVIJA

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Koncertų salė „Latvija“ – Šiaurės Kurzemės muzikos, dailės ir kultūrinio švietimo centras. Koncertinė veikla pradėta 2019 m. liepą. Naujosios koncertų salės repertuarą sudaro vietinio ir

nacionalinio konteksto kūriniai, atliekami geriausių Latvijos muzikantų, taip pat vyksta išskirtiniai, aukšto lygio užsienio užsienio muzikantų koncertai.

Du unikalūs pasaulinio lygio muzikos instrumentai suteikia koncertų salei „Latvija“ ypatingą skambesį:
tai Vokietijos vargonų gamintojo „Johannes Klais Orgelbau“ vargonai, ir didžiausias pasaulyje pianinas, sukurtas latvių kilmės meistro Davido Kliavinio.
Ekskursijos

Siūlo ekskursijas suaugusiųjų ir vaikų grupėms iki 10 žmonių.

Grupin?s ekskursijos

Grupės (pradedant nuo 10 žmonių), kurios nori apžiūrėti koncertų salę ne paskelbtu laiku, turi rezervuoti ekskursiją ne vėliau kaip prieš 3 dienas tel. numeriu +371 25773303 arba rašant

elektroninio pašto adresu koncertzale@ventspils.lv

Kainos

EUR 2.50
1,50 Eur (mokiniams, studentams, pensininkams, I ir II grupės neįgaliesiems ir jų palydovams)
Nemokamas (vaikams iki 7 metų)

Apdovanojimai

2016 m. konkurso „Tvariausias pastatas ir projektas 2016“ pagrindinį prizą nominacijoje „Tvariausias projektas Latvijoje 2016“ laimėjo Ventspilio muzikos vidurinė mokykla, atliekanti taip

pat koncertų salės funkciją.

2017 m. konkurso „Technologijų ir dizaino inovacijų apdovanojimas“ nominacijoje „Viešasis lauko statinys“ 1-ą vietą laimėjo Ventspilio Didžioji aikštė ir fontanas „Fregata „Banginis“.

2019 m. rugsėjį „IFD AWARD 2019“ nominacijoje „Fasadai (ventiliuojami)“ 1-ą vietą laimėjo koncertų salė „Latvija“ ir Ventspilio muzikos vidurinė mokykla.

2020 m. balandžio 17 d. parodos „Metų geriausias statinys Latvijoje 2019“ nominacijoje „Naujas viešasis pastatas” 1-ą vietą laimėjo koncertų salė „Latvija“ ir Ventspilio muzikos vidurinė

mokykla (Didžiosios aikštės transformacija, koncertų salė „Latvija“ ir Ventspilio muzikos vidurinė mokykla, Didžioji aikštė 1, Ventspilis).

2020 m. rugpjūčio 26 d. koncertų salė „Latvija“ ir Ventspilio muzikos vidurinė mokykla buvo apdovanotos garbės raštu tarptautinio lygio dizaino konkurse „World Design Awards 2020“.

2020 m. rugsėjo 2 d. tvarios statybos, architektūros ir dizaino konkurse „Tvarumas architektūroje, statyboje, dizaine 2020“ koncertų salės „Latvija“ ir Ventspilio muzikos vidurinės

mokyklos pastatas laimėjo garbingą 1-ą vietą nominacijoje „Tvarus pastatas“.

Ekonomikos ministerijos, Aplinkos apsaugos ir regioninės plėtros ministerijos ir žurnalo „Būvinženieris“ paskelbtame konkurse „Latvijos labiausiai energiją taupantis pastatas 2020“

koncertų salei „Latvija“ ir Ventspilio Muzikos mokyklai suteikiama 1 vieta nominacijoje „Labiausiai energiją taupantis viešasis pastatas“.

 

+371+371 25 773 303

koncertzale@ventspils.lv

www.koncertzalelatvija.lv

Koncertzāle Latvija

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.

09:00 - 17:00

Lielais laukums 1
 

https://www.facebook.com/latvijahall
https://www.instagram.com/accounts/login/?next=/latvijahall/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

